
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДАБРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

Від 30.01.2024 № 114
м. Бровари

Про видачу дубліката свідоцтва
про право власності на нерухоме 
майно

З метою забезпечення можливості відновити правовстановлюючі документи 
для підтвердження права власності на об’єкти нерухомого майна, керуючись 
статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши заяву *** від 30.11.2023 про видачу дубліката свідоцтва про 
право власності на житло у зв’язку зі втратою оригіналу, виконавчий комітет 
Броварської міської ради Броварського району Київської області

ВИРІШИВ:

1. Видати дублікат свідоцтва про право власності на житло за адресою: 
*** виданого Княжицькою сільською радою Броварського району згідно з 
розпорядженням від 02.12.2004 № 85 на ім’я ***.

2. Втрачене свідоцтво серія СА № 384835від 02.12.2004 року про право 
власності на житло, зазначене у пункті 1 цього рішення, вважати недійсним.

3. Доручити управлінню з питань комунальної власності та житла 
Броварської міської ради Броварського району Київської області здійснити 
дії щодо виготовлення дубліката свідоцтва про право власності за № 430 
відповідно до пункту 1 даного рішення. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену 
КРАСНИК.

Міський голова              Ігор САПОЖКО


